Lib. 2. operis merito innocentia ſuæ, vocat Tertium genus va-

imperf. f. 325 ſorum quod nec in honorem nec in contumeliam fit.

Certum denique eſt Pelagianos per iſam vitam aeternam aliquod genus non tantum

Lib. 4. cont. Iul. fol. 182. & quoquo modo perpetua ſed ſemper felicitatis ac beatitudinis ſen[ſu]m aeternam intelligere.

Iul. c. 3. lib. 1. de anima. Nam & hoc teſtatur Augustinus multis in lo-

cis, quæ in defcurſu hojus citationis citabun-

Lib. 1. operis ſuam. Sed utrum haec beatitudo ſive felicitas sit

imperf. cont. Iul. fol. 182. purè naturalis in corum ſenſu, an vero viſio

& 319. alibi. beatifica ſeu contemplatio clara Dei quæ ex-

tra regnum celorum illis innocentibus detur non ita manifestum eſt. Quibusdam enim vi-

A sum eſt, Pelagianos per illam vitam aeternani beatitudinem quandam naturalem, extrare gnum celorum parvulis tribuiffiſ. Hi meti ſunt hoc argumento, quod Augustinus de Pe-
lagianis dicit: *promittunt ei extra regnum quicunq[ue] lib. de her. Dei, sed tamen aeternam & beatam quandam vitam H[ab]ent. 63.*

Epift. 88. Huiusq[ue] ad Aug. 3. & ſuam. Itaque, inquit quidam, Pelagiani non vitam aeternam ſimpliſiter, quæ ſupernatura-
le illam in viſione Dei vitam indicat, ſed quandam ju[m] vitam aeternam non baptizatis par-

vulis promittebant. Nam ut icem Augustinus dicit, Pelagiani alienabant parvulos non ba- lib. 5. cont. ptizatos à vita Dei cum alienarent à regno

Dei: Quid eft autem vita Dei niſi viſio Dei? Sed firmioribus argumentis ac teſtimonijs res ista facile probari potefit. Nam imprimis con-

ſtant, r. Pelagiani docuerunt idecirco patvulos baptizari ut adoptarentur in filios Dei, Rege- lib. 3. ad nationis lavacro adoptari ex filiis omnium in filios Bonif. c. 6.

Epift. 88. apud Aug. 3. & Dei non negatu[m], mo etiam p[ro]dicatu[m], inquit Augustinus. Quod multris in locis tateſtur gloria turque Julianus. Item conſequenter idecirco, ut baptizati ipſius regnū celorum particeps fiant, eo Lib. 1. de per modo filii & hærces eius, coheredes autem Clerici meriti, id.

Si ergo tantummodo baptiſto fiant parvuli filii Dei & hærces eius, non baptizati autem hominum filii remanent, quomodo po-

terunt beatifica viſione in illa vita aeterna frui, cum illa viſio intrinſec perfectam adop-

tionem & filiationem, & ha[bi]tatem Dei, elle- vel implicet vel ſupponat? Quid enim eſt

elle hærcem Dei, niſi beatissima illa viſionē Deum ipsum totamq[ue] ha[bi]tatem eius trau-endo poſſidere vel ijs poſſidendo frui? Hoe autem eſt magnæ & excellentis gloria, longe-